
Zarządzenie Nr S.0050.87.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia  3 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży magnesu turystycznego „Miasteczko Krajeńskie”. 

 

Na podstawie art. 26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

           § 1 

Ustala się cenę sprzedaży magnesu turystycznego „Miasteczko Krajeńskie”, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia na kwotę- 7,00 zł brutto ( w tym podatek VAT). 

 

§ 2 

Wyraża zgodę na sprzedaż magnesu, o którym mowa w § 1 na rzecz mieszkańców gminy oraz 

innych osób zainteresowanych jego nabyciem. 

 

§ 3 

Środki pieniężne uzyskane ze sprzedaży stanowią dochód budżetu Gminy 

 

§ 4 

Wykonanie zadania powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum zakładowe. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz  

       /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr S.0050.87.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

 

 

Magnes turystyczny „Miasteczko Krajeńskie” 

 

 

Burmistrz  

       /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


